海大后字[2007]09号
关于后勤集团总经理、副总经理工作分工的通知
后勤集团各单位：
经集团办公会研究决定，现将后勤集团总经理、副总经理工作分工情况通知如下：
于利总经理主持后勤集团全面工作，并分管资产财务中心、校医院工作。

王兴建副总经理协助总经理分管后勤集团全面工作，并分管综合办公室、修建工程中心、企业发展中心工作。

庄肃敬副总经理分管饮食服务中心、接待服务中心工作。
赵可胜副总经理分管学生社区服务中心、动力服务中心、幼儿园工作。
徐铮副总经理分管物业中心工作。
后勤集团
                                    二OO七年四月九日
报：各位书记、校长，徐天真校长助理
送：党委组织部、人事处、后勤工作办公室